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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánunk benyújtani Orbán
Viktor miniszterelnökhöz figyelemmel arra, hogy kérdés tárgya több minisztériumot érintő
kormányzati feladatra vonatkozik

„Mik azok a korábbi Alkotmány és az Alaptörvény közötti értékrendbeli különbségek ,
amelyek ismerete nélkül senki nem dolgozhat a közigazgatásban és a rendészeti

szerveknél?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

A Kormány a 1704/2016. (XII. 5.) Korm. határozatban arról rendelkezett, hogy „az
államigazgatásban alkalmazottak foglalkoztatási jogviszonyaiban fokozottabban kell érvényre
juttatni Magyarország Alaptörvényének értékeit, különös tekintettel a korábbi Alkotmány és az
Alaptörvény közötti értékrendbeli különbségekre” . Ezért a belügyminiszter, a
Miniszterelnökséget vezető miniszter és az igazságügyi miniszter feladatul kapta, hogy a z
alapvizsgák, szakvizsgák, rendfokozati vizsgák, továbbképzések tekintetében fokozotta n
jelenítse meg a korábbi Alkotmány és az Alaptörvény közötti értékrendbeli különbségeket . A
feladatok többsége esetében március 31-ei határidőt szabott meg a kormányhatározat .

A kormányhatározatban foglalt feladatszabással összefüggésben az alábbi kérdéseket intéze m
Miniszterelnök Úrhoz :

• Végrehajtották-e határid őre a kormányhatározatban foglalt feladatokat?
• Milyen korábbi Alkotmány és az Alaptörvény közötti értékrendbeli különbségeke t

jelenítettek meg a tananyagokban? Készültek-e ezen értékrendbeli különbségeke t
feltáró, részletező tanulmányok, amelyek a kormányhatározatban foglal t
tananyagfejlesztés alapjául szolgáltak? Ha igen, kérem, tájékoztasson ki(k) készítetté k
ezeket a tanulmányokat, és azok hol lelhet ők fel!



• Adtak-e ajánlásokat a Rendvédelmi Karnak és a Magyar Kormánytisztvisel ői Karnak
az etikai kódexeik felülvizsgálatára vonatkozóan? Ha igen, kérem, tájékoztasson, mi k
voltak ezek az ajánlások !

• Melyek azok a korábbi Alkotmány és az Alaptörvény közötti értékrendbeli
különbségek, amelyeket a „belügyi vezetői alapkompetenciák” tekintetében egy
potenciális belügyi vezetőnek tudatosítani kell?

• Mely minisztériumi szervezeti egységek, kormányzati irányítás alatt álló szervezetek
végezték a „tananyagfejlesztést”? Hány kolléga, mennyi munkaórát töltött a
konnányhatározatban foglalt feladatok végrehajtásával?

• Bevontak-e külsős szakembereket a feladatok végrehajtásába ?
• Milyen költségekkel jár/járt a kormányhatározat végrehajtása ?

Budapest, 2017 . március 30.

dr. Harangozó Tamás
MSZP
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